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K6rem a salg6tari6ni varosi rerevizi6 Nonprofit Kft.2012.06.30. fordur6nappal kkszitett2012' €vi egyszenisitett dves besziimol6jat' megvitatni, es az alijJbi hatirozati javaslatotelfogadni szf veskedi enek.

HATAROZATI JAVASLAT

+bt Simon Lajos igyvezet6 igazgat6
Hatririd6: drtelemszeriien

Salg6tarjein, 2012. augusztus 03.

!-alsolgan Megyei Jogri vrirosKrizgyiir6se a salg6tarj6ni vdrosi relevizi6Nonprofit
\!. ?012. dvi egvszeriisiteu 6ves 

-besz6motttiai 
zoiz. jrinius 30-ai foraulo,rffii25.'655.e Ft mdrleg f66sszeggel 6s 2.570 e Ft eredmdnnyel / a mell6kletek szerint /

elrogadla.

salg6tarj6n Megyei Jogri V6ros K6zgyiil6 se a 2.570 e Ft m.rleg szerinti eredm6nyeredmdnytartal6kba helyez6sdt j 6v 6hagyja.
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Salg6tarjani VArosi Televizi6 Nonprofit Kft.

18633571_6020_599-12
Statisztikai szemjet

12_09_006237
Cegjegyzek szama

Az Uzleti ev m6rlegfordut6napja: 20f2. jInius 30.

MERLEG
ESZKOZOK

Sorsz. A tetel megnevez6se 2011. EV 2012-06-30
c al

0 1 . @.+06.sor) 1 827 5 1 1 602. I. IMMATERIALIS JAVAK
03. 02, Sorbol: Immaterialis javakGrtef helyesbitese
04. II. TARGYI ESZKOZOK 1 527 4  8 1 6
05. 04. Sorb6l: Targyi eszkozol( ertetnetyesOitese
06. III, BEFEKTETETT PENZUGYI ESZKOZOK 300 300
07. 06. Sorb6l; Befektetett penzUgyi eszkcizOk ertekhelyesbitese
08. B. Fgrg6eszk6zdk (09.+10.+11.+12. sor) 23 710 20 528
09. I. KESZLETEK
10 . II. KOVETELESEK 2 237 I 452
11 III. ERTEKPAPiROK

IV. PENZESZKOZOK 21 473 12 076
13. G. Aktiv id6beli elhatirolisok 175 1 1

14. tESZKoZOK OSSZESEN (01.+09.+13. so,r 25 712 25 655

FORRASOK
Sorsz. A tetel megnevezese 2011. EV 2012-06-30

b c 0
15 . D.Saiiit t6ke (1 6.+1 8.+1 9.+20.+21.+22.+23. sorl 20 865 23 435'16. I. JEGYZETT TOKE 4 000 4 000
17 . 16.sorb6l:visszavasArolttula jdonosir6szesed6sn6v6rl6ken-
1 8 . IIJEGYZETT, DE MEG BE NEM FIZETETT T-KE
, 10 III. TOKETARTALEK 15 590 15 590
20. IV. EREDMENYTARTALEK 904 't 275
4.1 V. LEKOTOTT TARTALEK

VI. ERTEKELESI TARTALEK
VII .  MERLEG SZERINTI EREDI\4ENY 371 2 570

24. E. C6ltartal6kok
25. F. Kdtelezetts69ek (26.+27.+28. sor) 3 268 2 208
26. I, HATRASOROLT KOTELEZETTSEGEK
27. II. HOSSZU LEJARATU KOTELEZETTSEGEK
28. III. ROVI D LEJARATU KoTEL-ZETTSEGEK 3 268 2 208
29. G . Passziv id6beli elhaterol6sok 1 579

30. TFORRASOK OSSZESEN (15.+24.+25.+29. aor) 25 712 25 655

Salg6tarjen, 2012. 08. 03.

L - L t r
a vallalkoz6s*ezetdje



Salg6tarjani Viirosi Tetevizi6 Nonprofit Kft.

f8633571_6020-599_12
Statisztikai sz6mjel

12-09-006237
C6gjegyz6k sziima

Az uzleti ev m6rlegfordul6napja: 2012. jUnius 30.

''A'' EREDMENYKTMUTATAS

Salg6tarjdn, 2012. 09. 03.
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A Salgdtar1Ani V6rosi Televizi6 Nonprofit Kft.
20 | 2. 06. 30-i beszdmolo kiegdszitci melldklete I . oldal

II. sz6mf mell6klet

SALGOTARJANI VAROSI TELEVIZrc
Nonprofit Kft.

Kieg6szit6 mell6klet
^ 2012.01.01. - 2012.06.30-i beszdmolt6hoz

Tartulom:
il1tul,anor 16r,
2. Merleghez kapcsol6d6 kieg6szit6sek
3. Eredmdnykimutat5shoz kapcsol6d6 kieg6szit6sek
4.T$6koz|at6 adatok
5. Kcizhasznirsrigi jelent6s
6. Besz6mol6 a2012.I. f6l6vi rizleti terv teliesit6s6r6l



A Salg6tarj6ni Vdrosi Televizi6 Nonprofit Kft.
2012.06. 30-i beszimol6 kieqdszit6 melldklete 2. oldal

l. AltalSnos r6sz

A viillalkoz6s c6gneve: SALGOTAzuANI VAROSI TELEVLZIO
Nonprofit Kft.

A t6rsas6e alapit6 okirat6nak kelte: 2009. fuprilis 28.
Bejegyz6s id6pontja: 2009. m6jus 28.

Az 1991 . janu6r 1-6n alakult Salg6tarj6ni V6rosi Televizi6 Kht. teljeskcini
jogut6dja.
Cdqtegyz(kszima: 12-09-006237
Jogel6dc6giegyz6ksz5ma: 12-14-000008

A Salg6tarj6ni Virosi Televizi6 Nonprofit Kft. 2012. 06. 30-6n
beolvadt a Salg6tarjfni Ktizmiivel6d6si Nonprofit Kft-beo amely a
tovibbiakban a telj eskiirii j ogut6da.

Alapit6: Salg6tarj6n Megyei Jogri V6ros Onkonn6nyzata

A Kft. kdzhaszmi tev6kenys6gi kdrei a TEAOR szerint az al6bbiak:
- 6020' 0 8 Televizi6miisor dssze6l1it6s a, szolg6ltallsa (fotev6kenysdg)
- 60 1 0' 08 R6di6miisor-s zolg|ltatds
- 5914'08 Filmvetitds
- 8552'08 Kultur6lis kdpz6s
- 9001'08 El6ad6-miiv6szet
- 9003'08 Alkot6mrivdszet
- 9004'08 Mtiv6szeti l6tesitm6nyek miikodtetdse
- 9329' 08 M.n.s.egy6b sz6rakoztalils,szabadidcis tev6kenysdg

A Kft. a kdzhasznf tev6kenys6ge el6segit6se 6rdek6ben az aI|bbr
izletszeri gazdasdgi tev6kenysdgeket folltatja tcibbek kdzdtt:

- 591 1'08 Film-, vide6-, televizi6miisor-gyftrtf*
- 59 12' 08 Film-, vide6 gy frI6s, telev izi6s mrisorfelv6tel ut6munk6latai
- 5913'08 Film-, vide6- 6s televizi6program terjeszt6se
- 5920'08 Hangfelv6tel k6szit6se, kiad6sa
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- 6110'08 Vezet6kes t6vkdzl6s
- 6120'08 Vezet6k ndlkiili t5vk<iz16s
- 6130'08 Miiholdas t6vkcizl6s
- 6190'08 Egy6b t6vkcizl6s
- 7320' 08 Piac-, kozv6lem6ny-kutat6s
- 5814'08 Foly6irat, id6szaki kiadv6ny kiad6sa

Tev6kenys6erink j e11emz6i, mutat6i :

2012.06.30-i nett6 6rbev. + krizhaszmi tev6k. bev6tele: 26.398.000,-
2012.06.30-i Jegyzett t6ke: 4.000.000,-
2012.06.30-i toketarlal6k: 15.590.000,-
2012.06.30-i eredm6ny: 2.570.000,-
2012.06.30-i eredm6nytartal6k: + 1.275.000,-
2012.06.30-i m6rleg f6osszeg: 25.655.000,-
2012.06.30-i 6tlagos 6llomanyi l6tszdm: 6 f6

Sz6mvitel oolitikrink ismertet6se :

T6rsas6gunk kett6s kcinywitel vezet6s6re kdtelezett 6s a Sz6mviteli
torv6ny 8. paragrafusa alapjdn az egyszerisitett 6ves besz6mol6 k6szit6s6t
viilalta.

Eredrndnykimutat6s6t az " A" v\ltozat szerint, cisszkcilts6g elsz6mol6son
alapul6 m6dszerrel k6szitette el.

A T6rgyi eszkozcjket a m6rleg k6szit6s6n61 beszerz6si kdlts6gen
6rrdlce1tiik, sajrlt el65llit6s nem volt.

T6rsas6gunk jegyzett t6k6je teljes eg6sz6ben penzbeni bet6tb6l 6ll, a
toketartaldk cisszeg6b6l 11.600.000,- Ft p6nzeszkoz, 3.990.000,- nem
pdnzbeni eszkoz ( apport ), amely a Kft. miikdd6s6hez sziiks6ges,
els6sorban miiszaki eszk<izcikb6l 611.

A mriszaki berendez6sek kdr6t tov6bb b6vitettiik 2012.01.f616v sor6n.
Trjbb kis6rl6kii t6rgyi eszkdz beszerz1sere keriilt sor 1.450.533,- Ft
drt6kben, valamint Miiszaki berendez6sek, gdpek beszerzesere 4.9 47 .69 4,-
Ft 6rt6kben.

Az 6rt6kcscikken6s e1sz6mol6s6n6l a Kft. a t6rsasrigi ad6torv6nyben, illetve
annak mell6klet6ben meghat 6rozott amortiz6ci6s normdkat alkalmazza, az



A Salg6tarj6ni V6rosi Televizi6 Nonprofit Kft.
2012. 06. 30-i besz6mol6 kieqdszir6 melldklete 4. oldal

immateri6lis javak eset6ben a sz6mviteli tcirv6nyben el6ift leir6si id6t
haszn|lja.
Az amortizdci6t azizembehelyez6s napj6t6i kezd6d6en sz6moliuk el.

2012.0l.f6l6vben az 100.000,- Ft aiatti tlrgyi eszk6z6k egyiisszegri
6rt6kcscikkendsi leir6sa 1.450.533,- Ft, a tov6bbiakban csoportosan tartiuk
nyilvrin.

A Kft.-n6l a HTV tarsas6gban meg16v6 300.000,- Ft-os n6vdrr6ken l6v6
r6szesed6st tal6ljuk a befektetett p \nzngyi eszkozdk kozott.

Cdltartal6k k6pz6s 2012.01.f6l6vben nem tdrr6nt.

A vagyoni, p6nziisyi 6s j6vedelmi helyzet elemz6se:

A Kft. 20 12.0 1 . fel6vi mrikcid6se sor6n a Fors6eszkdzdk v iitozisa:

Megnevez6s Zdr6 Nyit6 Ktilonbs6g (Ft-ban)

Krivetel6sek

Plnzeszkozok

8.452.000

12.076.000

2.237.000

2t.473.000

6.215.000

9.397.000

Osszesen: 20.528.000 23.7t0.000 -  3 .182 .000

A Kdvetel6sek 6.215 ezerFt-os ndveked6se kcivetkezett be.
A Vev6 kcivetel6sek <isszege 6.236.000,- Ft-tal novekedett, az Egy6b
kcivetel6sek6 pedig 2 1.000,- Ft-tal csdkkent.



A Salg6tarj6ni Vtuosi Televizi6 Nonprofit Kft.
2012.06.30-i beszamold kieedszit6 melldklere 5. oldal

A Plnzeszklzok 6llom6ny-v6ltozdsa egyreszt az OTP foly6sz6mirin l6v6
p6nzdsszeg 9.668.000,- Ft-os cs<ikken6s6b6l, illetve a P6nzt6r rlllomany
27 1.000.- Ft-os ndveked6s6b61 ered.

A vaglroni, p6nziigyi helyzet elemz6sdre a k0vetkez6 mutat6k szolg6lnak:

- A vagyoni ar6ny,,t6keer6ssdg mutat6:

A Kft. 2.570.000,- Ft-os nyeresdge mellett a sajdt vagyon r1szaritnya a
m6rleg f66sszeg6ben:

23.435.000.-
25.655.000,-  *  100:  91,35%

A Kft. saj6t t6k6je 9I,35 % -ban finanszirozza eszkdzeit, ami igen
kedvez6.

- A legfontosabb eszkoz csoport ar6ny mutat6ja:

A forg6eszkcizeink arrinya a befektetett eszkozdkh6z viszonyitva:

20.528.000.-
5.116.000,-  *  100 :  401,25 yo

- T6rgyi eszkdzdk elhaszn6l6dris6nak m6rt6ke:

A Kft. tulajdon6ban lev6 t6rgyi eszkcizeinek nett6 drt6k6nek aritnya a
brutt6 6rt6kiikhriz viszonyitva.

5 .116 .000 . -
26.808.000,-  *  100:  19,080

- Elad6sodotts69foka:

Az idegen t6ke ar6nya az dsszes forr6shoz, i11. dsszes eszkdzhdz
viszonyitva:



A Salgotarj6ni Vtuosi Televizid Nonprofit Kft.
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2.208.000.-
25.655.000,- * 100: 8,67 0A, ami igen kedvez6nek

mondhat6.

2. M6rleghez kapcsol6d6 kieg6szit6sek

A Kft. m6rlegk6sziteset a Sz6mviteli tdwdnynek megfelel<i szellemben
kialakitott nyilv6ntartSsokra t6maszkodva az alitbbi sajritoss6gok
jellemzik:

2012.0l.f6l6vben C6ltartal6k k6ozdsre nem keriilt sor.

2012.01.f616vben Passziv id6beli elhatrirokis keletkezett az al|bbiak
szerint:

- MAHASZ joedij 2012.02. neeyed6vi dsszege: 12.509.- Ft.
cisszesen 12.509,- Ft.

AzBszkdzdk megoszliisa az alilbbiak szerint alakult 2012. jfnius 30-6n:

Az <isszes eszkdz
o/o-6ban

Befektetett eszkdzdk 19,9
- Immateri6lis javak 0,0
-T6rgyi eszkdz6k 18,8
- Befektetett pii-i eszkozok 1,1

Forg6eszk<izok 80,0
- K6vetel6sek 329
-Penzeszkozok 47,1

Aktiv id6beli elhat6rol6sok 0.1
Osszesen 100,0
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A Fon6sok 6sszet6tele a kcivetkez6 2012. ifnius 30-6n:

Az osszes forr6s
o/o-6ban

q l ?

15,6
60,8

+  a q

+10,0

Saj6t t6ke
- Jegyzett t6ke
- T6ketartal6k
- Eredm6nytartal6k
- M6rleg szerinti eredmdny

Cehartallk
Idegen t6ke

- Rrivid Iej6ratt kotelezetts.

0,0
8,6

8,6
Passziv id6beli elhatarol6s 0.1
Forrdsok osszesen 100,0

Az Eszkozok kozott a Befektetett eszkciz<ik 611om6nya a kcjvetkez6k
szerint alakult 2072.0l.felevben:

Az Immateri6lis j avak drt6k6nek alakul6sa 20 1 2. 0 i . f616vben :

Bruttd drtdk vdltoaisa

Evkozi
Megnevez6s Nyit6 6rt6k ndveked6s cstikken6s 2616 6rI6k

Szellemi term6kek 926.512 102.299 0 1 .028.81 1
Vasvonidrtdkii ioe 51.900 0 0 51.900
Osszesen: 978.412 102.299 0 I  .080.71 I

Az elszdmolt drtdkcsdkkends vtiltozdsa

Evkdzi
Megnevez6s Nyit6 6rt6k ndveked6s cscjkkends 2616 6rt6k

Szellemi term6kek 926.512 102.299 0  1 .028 .81  1
Vagvoni 6rt6kiiiog 51.900 0 0 51.900
Osszesen: 978.412 102.299 0  1 .080 .711



A Salg6tarj6ni V6rosi Televizi6 Nonprofit Kff.
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2012.0l.f6lvben csak terv szerinti 6rt6kcs6kken6s lett elsz6molva a
befektetett eszkcizrikn6l.

Ingatlanok 6rt6k6nek alakul6sa 2 0 I 2. 0 I . f6l6vben :

Bruttd 6rtdk vdltoaisa

Megnevez6s
Evk6zi

Nyit6 6rtdk ncjvekedds csdkken6s Zitr6 6rtdk

Nem sajdt ing. fehi. 62.000 62.000

Az elszdmolt drtdkcsd kkends vdltozds a

Megnevezds Nyit6 6rt6k
Evkcizi

noveked6s csdkkenes 2616 ertek

Nem saj6t ing. fehi. 18.297 6 t 7  0 1.8.914

G6pek. berendez6sek. felszerel6sek 6rt6k6nek alakul6sa 2 0 I 2. 0 I . f6l6vben :

Brattd drtdk vdltoaisa

Megnevez6s
Evktizi

Nyit6 6rtdk ndveked6s csdkken6s Zdr6 6rtdk

Miiszaki g6pek,b.
Egy6b berend, f.

19.941.547
1.856.741

4.204.823
742.871

0
0

24.146.370
2.599.612

OsszesnN:21.798.288 4.947.694 26.145.982
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2012.01.f616v sor6n a Tfugyi eszkoz<ik 6llomrinya 5 milli6 Ft-tal b6viilt,
ugyanakkor az eszkdzok elhaszn6l6d6s6nak m6rt6ke 81,0 o , ami igen
magas, tehilI a Kft. elhaszn6l6dott eszkdz6llom6nnyal rendelkezik. A
mriszaki eszkdzdk rragy rdsze m6r }-ra leir6dott.

Az elszdmolt drtdkcsi)kkends vdltozdsa

Megnevez6s Nyit6 6rt6k
Evkdzi

n6veked6s csdkkends Zdr6 dtek

Miiszaki g6pek,b.
Egy6b berend, f.

t8.532.352
t.782.648

896.524
76t.266

0
0

19.428.876
2.543.914

0sszBsBN: 20.3 1s.000 t .657 .790 21.972.790

2012.0l.f6l6vbena2012.07.havi villanyk<iltsdg elhatrirolisa 10.660,- Ft.

Azaktiv id6beli elhat6rolisok 6rt6ke osszesen: 10.660,- Ft.

3. Eredm6nykimutatishoz kapcsol6d6 kieg6szit6sek

A Kft . az dsszkcilts6g elj 6r6s szerinti eredm6ny-meg6llapit6st v illaszlotta.
A kdzhasznri tev6kenys6g bev6tele 11.069.500,- Ft volt a V6rosi

dnkorm6nyzattal kdtdtt timogatdsi meg6llapod6s alapj6n. A v6llalkoz6si
tev6kenys6gb6l (els6sorban rek16m, hirdetdsi tev6kenys6g
eredm6nyek6ppen) sz1tmaz6 6rbevdtele 15.328.352,- Ft volt
20l2.0l.f6l6vben. Kamatbev6tel: 288.397,- Ft, egyeb bevdtelek cisszege
794,-Ft.

Az egyszeribb eredm6nykimutat6st indokolja az is, hogy k6szterm6k-
el66llit6st nem folytat a Kft., igy nincs sziiks6ge a kolts6gvisel6 -
kdlts6ghely szerinti nyilvSntartiisra.
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Az -Azemi ( iizleti ) tev6kenys6g eredm6nye + 2.394.000,- Ft volt
2012.0l.f6l6vben. Ezen eredmdnyt javitotta a Penzigyi miiveletek
eredm6nye, amely a P6nztigyi miiveletek bev6telei miatt + 288.000,- Ft-ot
tesz ki. A P6nziigyi miiveletek bev6telei a penzintezett6l sz6rmaz6
kamatbevdtelt iartalmazz4k, igy a Szok6sos v6llalkozdsi eredm6ny: +
2.682.000,- Ft nyeres6g.

Rendkiviili eredm6ny 0-, Ft.

AKft.. 2012.01.f616vi Ad6zds el6tti eredmdnye + 2.682.000,- Ft, T6rsas6gi
ad6 fizet6si kdtelezetts6g 112.000,- Ft, a M6r1eg szerinti eredm6nye +
2.570.000,- Ft.

Az 20l2.01.f6levben az egyes kdltsdgnemek alakul6sa a kcivetkez6,
valamint az egyeb szolg6ltat6sok 6sszetdtele 2012.01.feIfvben az al6bbi:

A kdltsdgek kcilts6gnemenkdnti megoszl6sa
(adatok eFt-ban)

Any agi elle g [i r dfo r dittis o k
- anyagk<ilts6g
- ig6nybe vett szolg6ltatSsok
- egy6b szolg6ltatrisok

20t2.06.30.
10.201

826
7.668
r.707

Szemilyijellegii rdfordittisok 10.019
- b6rkcilts6g 7.477
- szem6lyi jellegii egydb kifiz. 683
- TB jaxul6k 1.859

Ertdkcsiikkendsi leirds 1.761
0sszesen: 2t.981
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Az egy6b szolg6ltat6sok megoszl6sa:
2012.01.f616v (Ft)

R6di6enged6ly, sug6rz6si dijak
Szdmviteli, konywizsgril6i szolg. dija
Illet6kek,iigyv6di kdlts6g
Bankkciltsdg
ARTISJUS, MAHASZ j ogdij

2 O I I .
-  537.000

400.500
915 .000
106.362

67.876
r07.368

2012.06.30
+ 2.394.000

+ 2.570.000
+ 2.570.000

Esydb (kamarai tagdii ) 110.000
Osszesen: |  .7 07 .106

Osszefoglalva a2011.,2012.01.f616vi eredm6ny a kcivetkez6: ( Ft-ban )

P6nziie)'i mriv. eredmenye + 960.000 + 288.000
Szok6sos v|llalkoz|si eredm6ny + 423.000 + 2.682.000
Rendkivtilieredm6ny + 0 0
Ad6z6s ei6tti eredm6ny + 423.000 + 2.682.000
Fizetend6 T6rsas6ei ad6 52.000 112.000
Ad6zott eredm6ny
M6rleg szerinti eredm6ny

A 2012.0 l.f6l6vben foslalko zlatottak letsz|ma 6s keresetei

Uzleti tev. eredm6nye

Megnevez6s

Teljes munkaid6ben fogl.
R6szmunkaid6s fogl.

At1. stat. I|tszitm

) r o
I I O

B6rkdlts6g

7 .403.138,,- Ft
74.400,- Ft

+ 371.000
+  371 .000

4.Tij6koztat6 adatok

A Kft. nem rendelkezik sem tcibbs6gi, sem jelenttis r6szesed6ssel m6s
v61laikoz6sban.
1998. 6v okt6ber 01-j6t61 I f6 tigyvezeto litja el a T6rsasrig itinyil6si*,
dijazilsa 2012.01.f6l6vben dsszesen brut16 3.219.000,- Ft volt.
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5. Kiizhasznrisdgi jelent6s

A Salg6tarj6ni V6rosi Televizi6 Nonprofit Kft. jogelodje 1998. junius 01-ig
benyfjtotta akdzhasznt szervezell! min6sit6s6re vonatkoz6 dokumentumokat,
amelyek alapjiln 1998. jflius 07-en a C6gbir6s6g 1998. m6jus 04. napj!rt61
kdzhaszni szewezettl min6sitette a Cg. 12-04-000008/1 6. sz6mf v6gz6ssel.
2009. m6jus 28-dn jegyezte be a c6gbir6s6g a Kht. teljeskdni jogut6djak6nt a
Nonprofit Kft-t. a 12-09-006237 . cdgegyz6ksziimon kozhasznit besoroi6ssal.
Ennek megfelel6en 2012.0l.felevre a t6rsas6g az al6bbiak szerinti
ko zhasznixdgi j elent6 st k6szitette :

Kdzhasznibeszilmol6

a tcibbszdr m6dositott 224/2000. (XII. 19.) Kormrinyrendelet szerint

(adatok eFt-ban)

A) OSSZES KOZHASZNU TEVEKENYSEG BEVETELE

1) Kdzhasznir c6lra, miikcid6sre kapott t6mogat6s
a) alapit6t6l
b) krizponti k6lts6gvetdsb6l
c) helyi dnkormdnyzatt6l
d) egy6b, eszkdzfejlesrt6si c6lra

2. Pillyazati riton elnyert tixnogat|s
3. P6nztigyi miiveletekb6l sz6rmaz6 bev6tel
4. Tagdijb6l szdrmaz6 bev6tel
5. Egy6b bev6tel

B) VALLALK OZASI TEVEKENYSEG BEVETELE

C) OSSZES BEVETEL

1 1.070
0

0
0
0

288
0
1

11.359

15.328

26.687
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D) KOZ}IASZNU TE\.EKENYSEG RAFoRDiTAsaI

Anyagj ellegri r6fordit6sok
Szem6lyi j ellegii r6fordit6sok
Ert6kcsdkken6si leir6s
Egy6b r6forditrisok
P 6nzngy i mrivel etek r6fordit6sai
Rendkiviili r6fordit6sok

E) VALLALKOZAST TEVEKENYSEG RAFoRDirAser

Anyagj ellegri r6fordit6sok
Szem6lyi j ellegii r6fordit6sok
A  . , 1
-brieKcsoKKenesl lelras
Egy6b r6fordit6sok
P 5nzngy i mrivel etek r6fordit6sai
Rendkivtili r6fordit6sok

F) OSSZES nAlOnoirAS

G) ADOZAS ELoTTI EREDMENY

H) ADOFIZETESI KOTELEZETTSEG

D TARG\GVIEREDMENY

D TARG\TVI KOZHASZNU EREDMENY

Tdjdkoztat6 adatok:

A) Szem6lyi jellegii r6fordit6sok

(vdl| alkozd i ds kozhaszn tevd ke nys d g egyiluesen)

10.019.497,-
7.477.538,-

0,-
0,-

683.300,-
1.858.659,-

t0.217

4.342
4.264

750
861

0
0

13 .788

5.859
5.755
1 . 0 1  1
1 . 1 6 3

0
0

24.005

+ 2.682

t12

+ 2.570

+ 1.094

0,-
n-

1. B6rk<iltsdg
Megbizdsi dijak
Tiszteletdijak

2, Szemdlyi jellegii egy6b kifizetds
3. B6rj6ru16kok

B) A szervezet 61ta1 nyfjtott trimogat6sok
- ebb6l phlyflzati riton nyrijtott t6mogat6sok
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A K<izhasznirs6gi jelent6s tov6bbi rlszeit az al6bbi melldkl elektarlalmazzdk:

1. sz. mell6klet: a c6l szerinti juttat6sok, illetve a kapott t6mogatrisokr6l s2616
kimutat6s

2. sz. mell6klet: a kapott tiimogat6sok felhasznril6sa
3. sz. mel16k1et: a vagyon felhaszn6l6srir6l sz6l6 kimutat6s
4. sz. mell6klet: a kdzhasznu szervezet vezeI6 tiszts6gvisel6inek nyirjtott

juttat6sok
5. sz. mell6klet: a kdzhasznir tev6kenys6gr6l sz6l6 tartalmi besz6mo16

1 . sz. melldklet

Kimutat6s a kapott t6mogatdrsokr6l 6s c6l szerinti juttat6sokr6l

A Salg6tarj6ni V6rosi Televizi6 Nonprofit Kfhr. 2012.01.f616vben a
kcivetkez6 t6mogat6sokat kapta:

A Salg6tarj6n Megye Jogf Vdros Onkorm6nyzata a tfimogatdsi szerz6d6s
alapjinaz al6bbi r6szletez6sben 1rkezett 11,0695 mi11i6 forint:

Az Klrt. foly6szdml|jdra lrkezds
id6pontia:

A kapott t6mogat6s c6l
szerinti megiel<ildse:

Osszeg:

2012. jamin 20. Folyamatos klzszolg.
mrikod6sre

5.534.000,-

6prilis 18. Folyamatos kdzszolg.
miikdd6sre

s  s l s  5 0 0  -

Osszesen 1 1.069.500,-

A 11.069.500,- forint juttatrisi cdl szerint miikctd6si titmogat|s, amely a
foiyamatos kozszolgillati mrisorszolg6lt at6s ce116t szolg1lta.
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2. sz. melldklet

Kimutat6s a kapott trlmosatAsok felhaszn{i16s6r6l

A kapott 11.069,5 ezer forintos mtikrid6si t6mogat6st a t6rsasiig az Alapit6
Okiratban, valamint a Miisorszolgi;Jtatdsi szerz6d6sben rogzitett c6lok
me sval 6sit6s6hoz haszn6lta fel.

Ezen cdlok:
- fimgy|rtis
- r6di6s 6s televizi6s szolg|ltatls
- kdzdss6gimiivel6d6si szolgriltat6sok

A folyamatos. miikdd6shez 6s az eszklzfejleszt6sekhez kapcsol6d6 el6zetesen
felsz6mitott AFA le nem vonhat6 r6sze jelent6sen megterheh a tilrgyevi, a
2012.01. f6l6vi bev6telt mintegy | .572 ezer forint osszegben.



A Salg6tarj6ni Vdrosi Televizi6 Nonprofit Kft.
2012.06.30- i  beszdmold k ieeeszi to  mel ldk lete 16.  o ldal

3. sz. mell6klet
Kimutat6s a vasvon feIhaszn|Iflsfu 6I

Az E gy szerisitett 6ves besz6mol6 mdrlegdnek For6s oldala:
adatok eF

2011. ev 2012.06.30
D. Sai6t t6ke 20.865 23.435

L Indul6 t6ke 16 .590 16 .590
Jegyzett toke v6ltoz6s + 3.000 + 3.000

II. T6kev6ltoz6s + 904 + 1.275
III. Lek6t6tt txtal'k 0 0
IV, Erl6kel6si tartal6k 0 0
V. T6r'gy6vi eredm6ny k<izhaszn.tev6k.-b6l -f zzL + 1.094
VI. T6rgy6vi eredm6ny villalk. tevdk.-b6l + 149 + 1.416

E. C61tafia16k 0 0
F. Kdtelezetts6gek 3.268 2.208

I. H6trasorolt kotelezettsdsek 0 0
II. Hosszri lei6ratir kcitelezettsdgek 0 0
III. Rrjvid lej6ratir kcitelezetts6gek 3.268 2.208

G. Passz[v iddbeli
elhatdroldsok

1 .579 t2

Forr6sok tisszesen: 25.712 25.6ss

t-ban)

A T6rrsas6gnak 2012.01.f61evben57 ezer Ft-tal cscikkentavagyona, s ezen beliil
a Saj6t t6ke osszege 2.570 ezer Ft-tal novekedett, amelyet a 2012.01.f616vi
2.510 ezer forintos M6r1eg szerinti eredm6ny -nyeres6g- okoz.
A Kdtelezetts6gek 1.060 ezerFt-ral csdkkentek, s a Passziv id6beli elhat6rol6s
1.567 ezer Ft-os csokken6se a kolts6gek, r6fordit6sok kisebb dsszegri
elhat6rol6sa miatt kcivetkezett be.

A jogelod T6rsas6got 1 mi11i6 forintos alapt6kdvel 6s 15.590 ezer forintos

t6ketar1al6kka1 alapitotta 1997. jantftr elsej6n a Salg6tarjrin Megyei Jogir v6ros

onkorrn6nyzara. A tulajdonos 3 milli6 Ft Jegyzett t6ke emel6st hajtott v6gre

2002. evben, amelyet 2002. jrilius 10. napjrin jegyzettbe a cdgbir6s6g.

A 23.435 ezer forintos saiSt t6k6n beltil elkiilonitetten tartjuk nyilvin az

al6bbiakat:
Alapt6ke
Toketartal6k
Eredm6nytartal6k 2012. jttnius 3 0-6n

4.000.000,-
15.590.000,-

+ 1.275.000,-
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M6rleg szerinti eredmdny 2012. jinius 30-6n

Kcitetezetts6gek

+ 2.570.000,-

A T6rsasrig valamennyi kdtelezetts6ge 6ven beliiii, azaz rovid lejdrat:f-

422012. jinius 30-an fenn6ll6 dsszes kdtelezettsdg:

A/ Sz6llit6kkal szembeni kdtelezetts6eek:

2.208.000,-

dsszeg:
66.67s,-

EMASZ Nlrt. 50.372.-
Osszesen: 117.047,-

A merlegzlrds id6pontj 6ig ezen kdtelezetts6gek rendez6sre keriiltek.

B/ A kcilts6gvet6si kdtelezetts6gek a kdvetkez6k szerint alakultak:

SZTA
Tiirsas6gi ad6:
Szociiilis ho zzdj 6ru16si ad6 :
Egy6b ad6k:
Eg6szs6g- 6s Nyugdijbizt. Alap fel6 kdtelezettsdg: 448.000,-
Helviipantzdsi ad6: 429.469.-
Osszesen: ) nqfi 46q -

Ezen kdlelezetts 6 eek 6tutal6sa hatrlri d6b en me stofi 6nt.

C/ A jovedelem-elsz6mol6si sz6mkin nincs kdtelezettseg, mert a 06.havi
idvedelmek kifizetdsre keriiltek 2012.06. h6 v6e6n.

G6ltartal6kok

C6ltartal6kot 2012.01.fllevben nem k6pezti.ink.

Audit Team Bt.

Passziv id6beli elhat6rol6s

2012.01.f6l6vben Passziv
negyed6vi MAHASZ j ogdij

id6beli elhat5rol6s keletkezett a 2012. 02.
elhat6rolisa miatt: 12.509.- Ft.

435.000,-
112.000,-
619.000,-
47.000,-
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4. sz. mell6klet

Kimutat6s a vezet6 tisasdevisel6k juttat6sdx6i

A Salg6tarj6ni Varosi Televizi6 Nonprofit Kft. irrinyitrisrit 7 fo l.Jr.gyvezetl lStja
el.

A Trirsas6g miikdd6s6t a 3 tag'l Feltigyel6 Bizotts6g ellenorzi, ame\y a
megalakul6s 6ta tiszeletdij kifizet6se n6lkiil 16tja el feladatait. A Feliieyel6
Bizotts6s r1szdre 2012.01.fellvben sem keriilt kifizetdsre semmilyen iuttat6s.

Az tiglrvezet6 2012.01.f616vi munkab6re 6s j6rul6kai

N6v Brutt6
kifizet6s

Szoc.hozz6j.
ad6

Osszesen

Ugwezet6 3.219.000 869.130 4 .088 .130

Az iieyvezet6 20 1 2. 0 1 . f616vi kdlts6gt6rit6se. b6ren kiviili -i uttat6sa

Salg6tarjdn, 2012.08.03.

N6v Eg6szsdg
pdnztir,
iidiil6si
csekk

Saj6t gk. hiv.c6lit
haszn. belftildi

kikiild.
rendelvdny

alwi6n

Osszesen

UgyvezetS 128.700 437.850 566.550

P t(-\^{-s.
\ l
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5. sz. mell4klet

Rdvid tartalmi besz6mol6 a kdzhasznri tev6ken),s6gr6l

A 2012-es I. f616v f6 c6lkittiz6se megval6sult, miszerint az Orszdgos R6di6 6s

Televizi6Testiilettel (majd NMHH) megk6tdtt miisorszolg6rltat6si szerz6ddsben

foglaltak teljesit6s6vel a televizi6 megSrizte mrisorszolg6ltat6si jogosults 696r. A

trlmogat6si meg6llapod6sban megjel<ilt tev6kenys6g kor6ben az lnkormhnyzrti

forr6sok a maxim6lis hat6konys6ggal keriiltek felhaszn6l6sra. A miisorban

rendszeresen helyet kaptak a t6mogat6si szerz6d6snek megfelel6en az

Onkorm6nyzat miikdd6s6t bemutat6 miisorok, a civil szervezelek

tev6kenys6g6vel 6s a helyi t6rsas6gi 6lettel kapcsolatos mrisorok, gyermek ds

ifiits6gi inform6ci6s miisorok, helyi miiv6szeti 6s kultur6lis drt6keket,

esem6nyeket kdzvelit6 miisorsz6mok, v5rosi iinneps6gek, oktat6si 6s kultur6lis

int6zm6nyek rendezv6nyeir6l s2616 folyamatos tf$6koztatis, a k6zbizlons6got

el6segit6 inform6ci6s miisorok valamint az egyhfui 6s hit6leti tev6kenys6geket

bemutat6 miisorok.

2012.I. f6l6v6ben az MTVA szitmitra a m6rciusban megkotdtt szerz6d6s alapjdn

31 anyagot klszitett aTelevizi6.

2012.L f616vben a ,,Hirfivlt'' cimii miisorunk 1 00 db hifl tartalmazotl

A televizi6 Hitt6r cim:d miisorai 2012. l. feldvben az allbbi esem6nyek

hritter6vel foglalkoztak b6vebben:

. Gabora Giia
' Eml6kezds a lavinaszerencs6tlens6g |ldozataira
. Koszor0izdsi iinneps6g Salg6tarj6n v6ross6 nyilv6nitris6nak 90.

6vfordul6i a alkalm6b6l



A Salg6tarjdni Vrirosi Televizi6 Nonprofit Kft.

. ,,Egy v6ros sziilet6se', ki6llit6s a N6gr6di Tcirt6neti Mirzeumban. Sportbrll 2012
' Unneps6g aHazateresNapja alkalm6b6l
' Koszoritz|si megemr6kezds somoske6y Istvrin honv6d szlzadossirj 6n61. A kommunizmus |ldozatainak eml6knapja
. M6rcius 15-i varosi iinnepsdg
. Tarj 6ni Tavasz esem6nyei
. Kcilt6szet Napja Salg6tarjrinbanl. V6rosi Sporlos Eg6szs6gnap
. Zenthe Ferenc Eml6knap 6s Em16kfut6s
. Majrilis a F<i t6ren
. TestvdrvdrosiTal6lkoz6
. Magyar H6srik eml6kiinnepe
. Vrirosi Pedag6gusnapi tinneps6g
, Orsz6gz6szl6 Eml6khely avat6sa
' Enrl6kez6s a Holocaust Salg6tarj6ni Aldozataira
. V6rosi tanevzdr6 iinneps6g
. Eter Fesztivdl2012
' T6party Fesztivrll
. Tincfantdzirik a F6 t6ren
' Semmelweis - napi iinneps6g

A Salg6tarjrini v6rosi Televizi6 6s a Salg6tarj6ni civil Kerekasztal folyamatos
egyrittmrikod6si meg6llapod6st k6t6tt. A meg6llapod6s 6rtelm6ben a T6rsasrig
v{llalta, hogy miisor6ban megjeleniti a civil Kerekasztalt6l kapott hirdrr6kri
anyagokat.

2012- r.f6\6vben az eddigi rendszeres miisorsz6mok mellett (H6tt6r,Hirfi,n\r ) a
miisorszerkezetet tov6bbra is szinesitett6k az alitbbi miisorok:

1 .,,Tarj 6ni 61etk6pek" kiizlleti magazin.
2.,,Ertektdr" kriltur6lis magazin.
3. .,Mozg6sban" sport magazin

E16 egyenes ad6sban l6thattak anez6k.
A) Az Uj6vi koncefiet.
B) A Magyar Kultrira Napja alka1m6b6l rendezett viirosi i.inneps6get.
C) A Testv6rv6rosi Grilit.
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A tdbbkamer6s kiils6 helyszinen k6szitett miisorok felv6teleivel is

igyekeztiink a nez6k figyelmet felkelteni:

e Irodalmi K|vehiz,
r Vrirosi kdzgyiilds

6. Beszimol6 a 2012. I. f6l6vi iizleti terv teljesit6s6r6l

A Salg6tarjani Varosi Televizi6 Nonprofit Kft. 2012. I. f616vi iizleti terve

megval6sit6sra ker;Jlt, az eredm6ny-c6lt sikeriilt el6rni (l5sd: 1. sz. fiiggel6k).

Bev6telek:

A bev6telek atewezerhez k6pest 98,68 %-ra teljestiltek.

Az dnkorm6nyzali tdmogatits 100 %-ban realizfl6dott, mig a saj6t bev6telek

98,680/o-ra teljesiiltek. Az MTVA - val kdtdtt 3 6ves meg6llapod5s miatl a2072.

01. fbldvre jut6 tdbblet miisor gy6rt6sb6l sztumaz6 6rbev6tel miatt sikeriilt a

tervezett Srbev6telt rea1iz6lrti, amely 50 Yo-kalhaladla meg a tavalyi 6v hasonl6

id6szaki bev6tel6t.

A kamat bev6telek 144,5 %o-ra teljesiiltek, azaz nivekedtek az 6v kozbeni

kedvez6bb kamatfelt6telek miatt.

Kdlts6eek:

A kci'lts6gek 6s r6fordit5sok a tervezetl szint alatt maradtak, 88,76 o/o-ta

teljestltek.

Az anyagkdlts6gek a tervhez k6pest 8,47 %-kal csdkkentek.

Az ig6nybevett szolgilltallsok kolts6gei atewezett szinten teljestiltek, 99,66 oA-

ra. A szem6lyi jellegri r6fordit6sok a teNezelt szinten beliil, 78,58 o/o-ta

teljesiiltek. Ez abb6l ad6dik, hogy az MTVA-s feladatok 06'havi szirnlLzdsa
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megtdrt6nt, de a hozzfiluk kapcsol6d6 c6lfeladatok kiir6sa 6s kifizet6se m6g

nem teljestilt az elszdmolisjelleg6b6l fakad6an.

Az 6rt6kcsdkkendsi leir6s 35,46 Yo-ka| ncivekedtek, mert jelent6s

eszkozbeszerz6s tdrt6nt az elso fel6vben.

Az egydb r6fordit6sok a tervezett szintet meghalad6an 109,41 %-ra teljesfiltek.

Miut6n 2011. 6vben eredm6nyesen gazd6lkodtunk, eivesztettrik a helyi

iparizlsi ad6 mentessdgiinket 20 12. evben.

A t6rsas6g folyamatos likvidit6sa biztositott, a Iervezetthez kdpest

2.682 ezer Ft dsszegii Ad6zds el6tti eredm6nyt, nyeresdget realizflt.

A 2012. I. f6l6v-es 6v f6 c6lkitiiz6se megval6sult, miszerint az Orsz6gos Rridi6

6s Televizi6 Testiilettel (majd NMHH) megkdtcitt miisorszolg6ltat6si

szerz6d6sben foglaltak teljesit6s6vel a televizi6 meglride mrisorszoig6ltatiisi

jogosults6g6t. A t6mogat6si meg6llapod6sban megiel6lt tev6kenyseg kdr6ben az

lnkormdnyzati forr6sok a maxim6iis hat6konys6ggal keriiltek felhaszn6l6sra. A

miisorban rendszeresen helyet kaptak atttmogatilsi szerz6d6snek megfeleloen az

lnkormfnyzat miikdd6s6t bemutat6 mtisorok, a civil szervezetek

tev6kenys6g6vel 6s a helyi t6rsas6gi 6lettel kapcsolatos miisorok, gyermek 6s

i{ris6gi inform6ci6s miisorok, helyi miiv6szeti 6s kulturdlis 6rt6keket,

esem6nyeket kozvetit6 miisorsz6mok, varosi iinneps6gek, oktat6si 6s kultur6iis

int6zm6nyek rendezv6nyeirol sz6l6 folyamatos tffilkoztatds, a kdzbizlonsdgol

el6segit6 inform6ci6s miisorok valamint az egyhini 6s hit6leti tev6kenys6geket

bemutat6 miisorok.

20I2.L fel6vben a ,,Hirfizet'' cimld

televizi6 H6tt6r cim.d miisorai 2012. I.

foglalkoztak b6vebben:

. Gabora G6la

miisorunk i00 db hirl tartalmazott.A

feldvben az al|bbi esem6nyek h6tter6vel



A Salg6tarj6ni V6rosi Televizi6 Nonprofit Kft.
2012. 06. 30-i beszamol6 kieqdszit6 melldklere 23. oldal

o Eml6kezds a lavinaszerencsdtlens6g fidozatara
o Koszorbz|si i.inneps6g Salg6tarj6n v5rossrl nyilv6nitris5nak 90.

6vfordul6j a alkalm6b6l
. ,,Egy v6ros sziiletdse" ki6llitris a N6grridi Tcjrtdneti Mitzeumban
c Sportb6120l2
. Unneps6g aHazat5resNapja alkalm6b6l
o Koszorbzhsi megeml6kez6s Somoske6y Istv6n honv6d sz|zados

sirj6n6l
o A kommuninnus ildozatainak eml6knapja
o M6rcius 15-i v6rosi tinnepsdg
. Tarj6ni Tavasz esem6nyei
o Koltdszet Napja Salg6tarjanban
o I. V6rosi Sportos Eg6szs6gnap
o Zenthe Ferenc Eml6knap 6s Eml6kfut6s
. MajSlis a F6 t6ren
r Testvdrv6rosiTal6lkoz6
. Magyar H6scik eml6ktinnepe
r V5rosi Pedag6gusnapi iinneps6g
c Orszdgzdszl6 Emldkhely avatdsa
r Eml6kez6s a Holocaust Salg6tarjdni Aldozataira
r V6rosi tan6vzdr6 iinneps6g
. Eter Fesztivil2012

A Salg6tarj6ni V6rosi Televizi6 6s a Salg6tarjrini Civii Kerekasztal folyamatos

egyi.ittmtikdd6si meg6llapod6st kdtdtt. A meg6llapodris 6rtelm6ben a Thrsasitg

v.6llalta, hogy miisor6ban megjeleniti a Civii Kerekasztalt6l kapott hirdrt6kti

anyagokat.

2012.I.f6I6vben az eddigi rendszeres miisorsz6mok mellett (H6filr,Hirftzer ) a

miisorszerkezetet tov6bbra is szinesitettdk az aI{bbi miisorok:

1. ,,TarJini 6letk6pek" kciz6leti magazin.
2.,,Ertekter" kf ltur6l is magazin.
3. ,,,Mozgdsban" sport magazin

E16 egyenes ad6sban lirthaftlk a ndzok:
A) -Az Uj6vi koncertet.



A Salg6tarj6ni V6rosi Televlzi6 Nonprofit Kft.
2012. 06.30-i besz6mol6 kieseszir6 melldklete 24. oldal

B) -A Magyar Kuluira Napja alkalm6b6l rendezett viirosi iinneps6get

C) -A -Testv6rvarosi Gril6t.

A tdbbkamer6s ktils6 helyszinen k6szitett miisorok felvdteleivel is

igyekeztiink a nezSk figyelm6t felkelteni:

. Irodalmi Kdv6hin,

. V6rosi kdzgyiil6s

Saj6t miisor t6ma ( AGB k6d ) szerinti id6beni megoszlisa 2012.01.01.-t6l

2012.06.30.-ig

AGB MUSoRTiPUS 6na:penc PERC
1 Hirdetesek kereskedelmi 2682:53 160973
5 Promo, mr-isorismertet6s 10:07 607
8 Nem mr.jsor (inzert, mrjszaki hiba, stb.) 2:29 149
1 5 Szinhezi kdz\etites (nem zen6s) 5:36 336
16 lrodalmi mU\€k el6adasa 17:34 1054
30 Egy6b zenei m sor 22:01 1321
33 Operett, musical (szinhazi k6\etites, film) 1 :30 90
JO N6pzene, n6ptanc 4:29 269
40 Egy6b sportm(sor 9.41 58'1

50 Egyeb aktualis 149:19 8959
51 Hirek, hirad6 '178:08 10688
53 Aktu6lis politikai Vta, riport 38:52 2332
60 Egyeb informaci6 5 :13 313
70 Egyeb mtiteszet, tud., kult[ra 15:33 933
71 MUv6szeti, kultur. hirek, riport, interjir 1 :21 8'1

Dokumentum filmek 18:05 '1085

74 Tudomanvos ismeretterieszto fi Imek 16 :19 o70

90 Egyeb rall5si 14.48 888

9'1 Vallesi szertartes koz\etitese 24:56 1496
OSSZSEN 3218iy. 193134

2012. l. f6l6vben a sajfit bev6telek realizitlilsdnak tov6bbra is nagyon fontos
eszkdze az INFONET TY . Az 6v sor6n a hirdet6 partnerek sziLmftnak n6vel6se
6rdek6ben tdbbszor kiildtnnk sz6t az internetr6l <issze6llitott e-mail list6n,
szolg6ltat6sunkat azonnal megtekinthet6 aj5nl6sokat. A vdroson kivnli



A Salg6tarjdni V6rosi Televizi6 Nonprofit Kft.
2012.06.30- i  beszdmol6 k ieeeszi to  mel ldk lete 25.  o ldal

partnerekn6l 6s a helyben rendszeresen hirdet6k frissit6sein6l az e-ma1l
kapcsolat a legelterjedtebb, tcibbnyirc e^ haszn6lj6k a hirekhez fot6kat
bekiild6k is. Trilnyom6 r6szben a rekkim spotok m6r nem postai itton, hanem
FTP-szerver haszndlatfx al keriil a televizi6hoz.

A honlap (INFONET TV) ldtogatotts6ga havi bontisban:

safgotv.hu 2012. 01. 01 - 2012. 06. 30.

H6nap Lapok Frij lok Tal6latok

Januar 9212 29691 42633
februar 9049 28077 37583
marcrus 9233 27461 JOOZ I

aprilis 8195 23729 34450
maJus 8974 23698 33899

JUnrus 9304 24219 34135

40000

35000

30000

25000 I Lapol(
x Fe.llok
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A Salg6tarj6ni VArosi Televizi6 Nonprofit Kft.
2012.06.30-i beszamold kieedszit6 melldklere 26. oldal

Vide6 letiilt6sek szima 2012. 01. 01. - 2012. 06. 30. kiiziitt: 38165

A honlap (INFONET TV) Litogatottslga a m6rt adatok alapj6n 6vr61-evre

folyamatosan emelkedik.

A h6l6zatos miisors6v mtisorait azok a miisorelemek alkott6k, amelyek n6z6i

szokiisok alapjin f6 miisorid6ben elengedhetetlenek egy cin6ll6 csatom6n6l 6s

olyan jogdijvonzatuk van, ami a v6rosi televizi6 szitmLra megfizethetetlen

f 6t6kfi1mek, sorozatok,

gyerekmrisorok).

szappanoperiik, ismeretterj eszt6 filmek,

A tiirsas6g az 6v sor6n az dnkorm6nyzattal kdtdtt szerzcid6snek megfeleloen

jelentette meg a,,V6rosunk" cimii havonta megjelenci cinkorm6nyzati fjs6got.

2012. I- fel6vben is folytat6dott a televizi6 honlapj6nak formai 6s tartalmi

fejleszt6se.

A t6rsas6g ebben az 6vben is tfrsp6ly6z6kent, a pillydzatok m6dia

r6sztvev6jek6nt, a nyilv6noss6g biaosit6s6ban kapott szerepet.

2012. I.f6l6vben a J6zsef Attila Miivel<1d6si 6s Konferencia Kdzponttal

(Salg6tarj ani Kcizmtivel6desi Nonprofi r Kft .) a TAMOP 3.2.3 -09 I 2-20 I 0-005 8
' ,  ' , ' . ' ' . .  A

,,Pal6cfiildi l6dafr6k" Epit6 kdziiss6gek Salg6tarjrini t6rs6g6ben projektben

miikddttink egyiitt.

Ez aTelevizi6 sz6mira brutt6 610 eFt bev6telt eredmdnyezett.

Fejleszt6si feladatok

A 2012. I. f6i6v6ben megval6sult beruh6z6sok teljes konien megfelelnek az
MTVA-s szerz6d6sben meghatirozott technikai kovetelm6nyeknek Ez 6ltal a
Salg6tarj6ni Televizi6 a hirgyitrtin teriiletdn az eddigin6l magasabb miiszaki
szinvonalat 6rt el, amely kompatibilis az MTI Hircentrum jellenlegi
rendszer6vel.

A beszerz6seket aTelevizi6 saj6t er6b61 hajtotta v6gre.



A Salg6tadrini V6rosi Televizi6 Nonprofit Kft.
2012. 06. 30-i besziimol6 kiegdszit6 melldklete 27. oldal

Beszerz6sre keriilt:

Kamer6k + tartoz6kok:
2 db SONY XDCAM kamera
1 db SONY nagyl|t6szogij objektiv
2 db SONY SX 16Gb mem6riakfurtya
2 db SONY kfifiaadapter
5 db SDHC 32Gb mem6riaktutya
2 db mem6riak6rrya olvas6
3 db SONY akkumulStor
1 db SWIT akkumul6tor
1 db KATA kamerat6ska
I db KATA es6v6d6 tok
2 db SACHTLER Ace kamera61lv6ny
1 db kamera vfithmasz
Vil6gitris:
1 db SWIT kamera fejklmpa
2 db rillv6nyos-derit6erny6s l6mpa
Hang:
1 db SENNI{EISER sKP 100 k6zi r6di6smikrofon ielad6. amelv tcibbf6le
mikrofon hasznilatffi is lehet6v6 teszi.
Szerkeszt6s - tov6bbit6s - kapcsolattart6s:
I db ASUS notebook
2 db GRASS VALLEY EDIUS 6 professionel HD-SD edit616
munkarillom6s
2 db24"-osLCD 16-9 monitor (BENQ,DELL)
1 db 42"-osLCD 16-9 monitor (LG)
I db GRASS VALLEY HD Spark monitor k6rtya

sr[di6:

A Teievizi6 sttdi6j6n beliil is tovribbl6p6s tcirl6nt a teljes digitaliz6lAs
megval6sit6sa fe16. Lecser6l6sre keriilt az atal6gk6pkever6 6s analg6k kamer6k
alkotta eddigi rendszer. A felv6tel, a szerkesztds es az ad6sbonyolit6s is digit6tis
f|jl alapir rendszerben tcirt6nik. 2012.06.01.-6n megtort6nt a 16-9-es
k6pform6tumra va16 6t6ll6s 6,s az ehhez sztiks6ges kapcsol6jel kibocs6trisa is
biztositott6 v5lt. A stridi6 kimeneti 6tad6 pontj6n viszont m6g anal6gjel kenil
kibocs6t6sra, mivel a jelenlegi sug6rzott ad6snak 6s a k6belszolg6ltat6nak erre
van sziiksdge.

Az archiv6l6sl es a rogzit6st szolg616 Hard Disc alapri tarol6 kapacit6st a
k6tszeres6re ndveltlik.



A SalgdtarjAni V6rosi Televizi6 Nonprofit Kft.
2012. 06.30-i beszALrnol6 kiesdszit6 melldklete 28. oldal

2012.I. fel6vben ennek 6rt6ke nett6 5.2 mi11i6-Ft volt.

A beruh6z6sokat aTelevizi6 saj6r er6b6l val6sitotta meg.

Hum6n er6forr6s alakulisa

TSrgy6v sor6n a Salg6tarj6n Foglalkoztatitsi Nonprofit Kft-vel egyiittmiikcidve 2

f6kiSzcllt munkatiirs foglalkoztat6sa tcirtdnt 1 cikluson keresztiil, napi 8 illetve

4 6r6bart. A foglalkoztatottak szerkesztcii, operat6r-v6g6i munkateriileten vettek

r6szt a munk6ban.

Jog, jogosults6g

Az ORTT-vel 1999.02.10.-6n kdtdtt mtisorszolg6ltatilsi szerzodes a hozzit

kapcsol6d6 r6di6engeddllyel egyiitt 2011. december 31.-6n lej6rt. 2011.

szeptember 9.-6n atelevizi6 k6relmet nyiljtott be a Nemzeti Mddia ds Hirkrjzldsi

Hat6s6g M6diatanrlcsrihoz, mint az ORTT jogutodjahoz az enged6lyek

meghosszabbitilsdra. A m6diaszolgSltat6si jogosultsilg 2012. december 31.-ig

tdrt6n6 meghosszabbit6s6t biztosit6 szerz6dds alitiristra 20 1 1 . decemb er 27 .-en

keriilt sor.

2011. november 10.-6n dr. Bcirdcz Istvdn az MTVA vezerigazgat6ja levelet

ki.ilddtt a televizi6nak 6s a tulajdonosnak, amelyben arr6l t|jekoztatott, hogy

keretszeru5d6st kiv5nnak kdtni 22 helyi televizi6val az MTVA Hircentrum

helyi hirekkel, informrici6kkal, tud6sit6sokkal tort6n6 folyamatos 6s megbizhat6

ellilfsa 6rdek6ben.

2011. december 27.-6n Szab6 Lhszl6 Zsolt MTVA vezerigazgat6 helyettesdvel

folytatott tdrgyalSst k6vet6en ker0lt sor a keretszerzod6s els6 v6hozat6nak

6tv6te16re, amikor is ennek tov6bbi kimunk6l6s6ban 6llapodtunk meg.

A televizi6nak az 6v v1gdig sikeriilt hatirozatlan ideji szerzod6st kcitnie a

miisor6t tov6bbit6 k6t k6belh6l6zat iizemeltet6j6ve,.

A szerz6dd,s 2012. mdrcius 07.-en al6ir6sra kertilt.



A Salg6tarjani Varosi Televizio Nonprofit Kft.

Osszebz6s

Elmoridhat6, hogy a salg6tad6ni vrlrosi Televi zi6 2Ql2.L f6l6v6ben az MTVA-
s egyiittrniikdd6s kapcsrin nagy m6rt6kben javitotta po zici6it, a t6rsas6g azizreti
terv6ben prognoztizilIt eredm6nyhez k6pest pozitiv eredm6nnyer zfrra a
fel6vet.Lehet6s6geit maxim6lisan kihaszn6lva, alkarmazkodott az egyre roml6
gazdasfigi helyzetbll ad6d6 rij elv6r6sokhoz.

Salg6tarjrirr, 20 12. augusztvs 03.



l. sz,ira,.i lihfAh_
Salg6tarj6ni Vdrosi Televizi6 Nonprofit Kft .
2012.01.f6t6vi Uzteti terve 6s tetjesit6se

Megnevez6s
Eevltereka;n)
xr.---:: | - --:

TERV TENY V6ltozes
2012-06-302012-06-30 To-ban

27 045 26 687 98,68%
\-,,r r^ur I I tat tyzalt Iamogatas 11 070 11 070 100,00%
\rdJd r. \rel(tarnszotq., eqveD)- ' - - - - : - : . _ - - - . - - - - - .  :
trgyeb (kamat ) bev6tel

15 775 15 328 97,170/o
200 289 144,500/o

faorrsege4 rato rd i tas o k 27 045 24 005 88,760/o
AnyagJeilegu raforditasok:
Anyagkcilts6gek

't1 145
1 865

10 201
826

91,53%

44,29%
Energia kOltseg (villany) 380 291 76,58Vo
Adatt5 rolSs iTci,ltseo---
< 620 230 37 ,100/0Irodaszerek, soksZorosliEs 

-
225 87 38,670/o

F(t6si ktg.

Ftr anyeskis: 400 2 1 7 54,25%
240 1 o,42%

rgenyoever[ szotgattatasok ktg_e 7 650 7 624 99,66%
Nyomdai, terjesztEsi ktg. 3 000 3 037 101 ,23YoSzellemi szolgiiltatdsok 

-
3 650 3 389 92,85%

rvru\rzaKt eszKozoK Javttast ktg_e | 300 4071 fir67%
Posta, telefonktg., internet 450 1211 z6,Beo/o
H irlapelof izet6s, I6F2es, egy6b- 2501 674 268,00Yo
Egy6b szolg6ltatisok ktg-e 1  6301 17511 i07 ,42%
5zamvtt., Konyvvizsg. szolg. B0c 9 1 5 114,38yo'lat6s6gi d ijak, iilet6Tek, ugytEdi kO BO 106 132,50%
ARTISJ US jogd ij, MAF{,AS-z 200 107 53,50%
ORTT miisorszolg. d U-ak 50 44 88,00%
Filmjogdij 0 0
lankkolts69, egy66 szol96'ltateisok 50 68 136,00%'lirdet6s-szervezOi jutal6ffiTE tagil 50 110 220,00%
HIF raidioeng, frekvencialek. dii 400 401 100,25%
Szemetvi iettegfi r 12750 10  019 78,58%
B6rk<ilts6g 9 400 7 477 79,54%
Szem6lyi jellegfi egyeb kifizetesek 800 683 85,38%
MegbizSsi c'rjaT- E N 0 0,00%K_i!{g:lgdu9azatar., ewef- 650 546 84,00%
]afeteria, reprezenEci6 100 137 137,000/0
B6rjSrul6kok 2 550 1 859 72,90%
Ert6kcs<ikken6si lei16s : 1 300 1761 135,46%
Egv6b r6fordit5sok: 1 850 2 024 109,41%
Egy6b ad6k, rafordliesoF'- 50 5 1 2 1024,00%
Le nemvonhat6 AFA 

-
1 800 1  512 84,00%

Eredm6ny ( ezer Ft ) 0 2 682

ezetoje



III. szdmfi melldklet

FUGGETLEN KONYwIZSGALOI JELENTES



FticcETLEN K0r\rywrzs cAr,6r .rn r,nNrns

A

sar,c6ran"rANr vAno sr rntnvizto NoNpRoF,rr KF,T
rur,,tJDoNosANax

T.
sar,c6ranrAN MEGyET Joctr vAnos
6Nronrufwz,q.re
ss,c6ranrAN
Mrizeum t6r 1.
3100

Elv6geztem a
salcdranrANl vAnosl rrtnvizl0 NoNpRoFIT KF,T

melldkelt 2012. I. fel6vre dssze6llitott zrir6 egyszeriisitett besz6mol6j6nak a k6nyv-
vizsgilatilt.
A beszrimol6 2012. junius 30.-i fordul6napra
- m6rlegb6l - melyben az eszk6zdk 6s forr6sok egyez6 v6g6sszege 25.655 ezer Ft,
a mdrleg szerinti eredmdny pedig2.570 ezer Ft nyeres6g

- ezen id6ponttal v6gz6do id6szak eredm6ny kimutat6s6b61,
- valamint a szrlmviteli politika meghatdroz6 elemeit 6s az egydb magyafiz6 infor-

m6ci6kat tartalmaz6 kiegdszit6 mell6kletb6l 611.

A Tirsasiry vezetdse felel6s az egyszer(isitett beszrimol6nak a sz6mviteli tdrv6ny-
ben foglaltakkal 6s a Magyarorsz6gon elfogadott dltalinos szrlmviteli elvekkel
dsszhangban tdrtdn6 elkdszit6s66rt 6s val6s bemfiat6s66rt, valamint az olyan bels6
kontrollokdrt, amelyeket a vezet6s sziiks6gesnek tart ahhoz, hogy 1ehet6v6 vriljon
az akrlr csal6sb6l, akAr hibdb6l ered6 l6nyeges hibris 6llitrisokt6l menles egyszenisf-
tett beszrirnol6 e1k6szit6se.

Az 6n fele16ss6 gem az egyszenisitett beszrlmol6 vdlemdnyez6se kdnywizsgdla-
tom alapjrin. Kdnywizsg6latomat a magyar Nemzeti Kdnprvizsg6lati Standardok
6s a kdnywizs gllatra vonatkoz6 Magyarorszdgon 6rv6nyes tdrvdnyek 6s egy6b
jogszab6lyok alapjrln hajtottam vdgre. Ezek a standardok megkdvetelik, hogy meg-
megfeleljek bizonyos etikai k6vetelm6nyeknek, valamint hogy a kdnywizsgrilatot
:6gy tervezzem meg 6s vdgezzem el, hogy kell6 bizonyoss irgot szerezzek ar61,
hogy az egyszerisitett beszrimol6 mentes-e l6nyeges hib6s 6llitrisokt6l.

A kdnywizsgrilat mag6ban foglalja olyan elj6r6sok v6grehajt6s6t, amelyek c6lja
kdnywizsgrllati bizonyit6kot szerezni az egyszerositett beszrimol6ban szerepl6
6sszegekr6l ds kdzzdt6telekr6l. A kivriJasztott elj6r6sok, beledrtve az egyszerisi-
tett besz6mo16 akar csalisb6l, akfu hib6b61 ered6, l6nyeges hib6s allit6sai kock6-
zatrinak felm6r6s6t is, a k6nyvvizsg6l6 megit6l6s6t6l fiiggnek.
A kiinywizsgrilat magriba foglalja IovSbb| az alkalmazotL sz6mvrteli politika 6rt6-
ke16s6t is.



z

Meggy6z6d6sem, hogy a megszerzett kdnywizsgrilati bizonlt6k elegend6 6s megfelel6
alapot nyijt kdn yw izs gdl6i zdr ad6kom megadiistihoz.

A kdnlwizsgdlat sor6n a salg6tarjdai v6rosi relevizi6 Nonprofit KFT 2012.I. f6l6vre
vonatkoz6 egyszenisitett besz6mol6j6t, annak rdszeit 6s tdteleit, azok k6nyvel6si 6s
bizonylati aTfltitrnaszthsit az drvdnyes nemzeti kiinywizsgriJati standardokban foglaltak
szerint feltilvizsgrlltam 6s ennek alapjrin elegend6 6s megfelel6 bizonyoss6got szeieztem
an6l, hogy a beszrimol6t a szrimviteli tdrvdnyben fogl altak es az ajtalilr,os szrimviteli
elvek szerint k6szitett6k el.

v6lem6nyem szerint a 2012. r. f6rdvre k6sziilt egyszeriisitett beszrimol6 a salg6tarj6ni
Vrirosi Teleyizi6 Nonprofit KFT 20i2. jfnius 30.-rln ferur6il6 vagyoni, p6nziigyi 6s
jdvedelmi helyzetdr6l megbizhat6 ds val6s k6pet ad.

Salg6tarjrin, 2012. augusztus 03.

Kdnywizsgril6 tdrsas6g
k6pvisel6j6nek alfi r6sa:

f , .
\ 1  ̂ n  r  '
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At,D!T.TEAM BT.
SlOO Salg6tarjant

Ruhagyarl At 8,
240'10357-3-12

Kdpviselehe jogosuit neve:
Szalai Tibom6

K6nywizsg6l6 c6g neve:
AUDIT TEAM Mdrleg Feli.ilvizsgril6 6s
Gazdas6gi Szaktanricsad6 BT
sz6khelye:
3100 Salg6tarjdn, Ruhagy6ri ft 8.

Kamarai tag k6ny wizsg6l6 a16tu6sa:
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Kamarai tag kdnywizsg6l6 tag neve:
Szalai Tibom6
3100 Salg6tarjan, Ruhagytui rit 8.
nyilv6ntart6si sz6ma: 00021 8
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Salg6ari6ni Kdzmiivelfid6si NonprcIit l{ft.
Felfrgyel6 Bizotsdga

Javuslut a
Salgdtarjdni Vdrosi Televfzif Nonprolit W

2 0 1 2. I. fdldvi egyszerils{tett zdrd
beszdmo l6j dnuk az elfug acldsdra

A Feliigyel6 Bizotts6g a2012. -i ii16s6n a Salg6tarjani V6rosi Televizi6
Nonprofit Kft. 2012.I. f6l6vi Egyszenisftett z616 beszfrtol6j6fi megtitrgyalta, ad.
a Kiizgyiil6s sz|nilra 25 .655 e Ft m6rleg f6iisszeggel 2.570 e Ft m6r1eg szerinti
eredm6nnyel 6s az eredmlrry eredm6nl'tartaldkba helyez6s6vel elfogadrisra
javasolja.

Salg6tarjan, 2012. augasztus 10.
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